受文者：高雄市立中山高級中學
發文日期：中華民國113年4月18日
發文字號：中大文學字第1133000112A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教師研習-簡章、海報

主旨：本校台灣電影研究中心為推廣影像教育，將於113年5月12、

19、26日舉辦「2024黃春明影展暨教師研習」，惠請貴校協

助宣傳並鼓勵喜歡使用電影教學之教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、本校台灣電影研究中心與黃大魚文化藝術基金會合作，辦理

「2024黃春明影展暨教師研習」，將進行電影《看海的日子

》、《兒子的大玩偶》等多部映後座談與教學分享。

二、時間：113年5月12、19、26日（日）13:30-17:00；地點：

宜蘭市立圖書館3F市民講堂（宜蘭縣宜蘭市陽明路277號）。

三、鼓勵曾使用電影進行教學、對影像教育有興趣之教師踴躍報

名，全程參與者每場將核發全國教師在職進修網3小時時數。

四、報名連結：https://www2.inservice.edu.tw/index2-3.

aspx，全教網課程代碼：4209336、4209338、4209340，詳

如附件簡章、海報。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各宜蘭市宜蘭縣立國民中小學
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立中央大學 函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳怡樺
電話：03-422-7151分機33008
電子信箱：ncutfsc@g.ncu.edu.tw

高雄市立中山高級中學 1130418

1 1 3 7 0 2 8 8 7 0 0